
Fler Klara artister samt till Umeå Open 2008!

Obs! Ackreditering för press/ media stänger 5mars!

Pascal
Det blev som det blev när gitarristen Isak kom på ett mördarriff till låten "Kom inte till mig". Pascal, en
trio som från början ville spela på oljefat och skrot, förenades i sin kärlek för skramlig pop med
undersköna melodier. Deras sound kan beskrivas som en blandning av Joy Division, Jesus and Mary
Chain och The Cramps. Basisten Manuela, trummisen Mimmi och gitarristen Isak kommer till Umeå
Open med sin skramliga pop och enorma glädje att spela live. Pascal spelar på Umeå Open fredag 28
mars.

http://www.myspace.com/raukenroll

Nikkokick
Niccokick föddes under den regniga hösten 2001 i Båstad av Andreas Söderlund som satt hemma i sin
lägenhet och knåpade ihop poplåtar. Niccokicks stökiga smutsiga pop med punkattityd har väckt
uppmärksamhet och snurrat runt runt i både radio och TV. Hösten 2004, efter imponerande många
EP:s, kom debutalbumet, bandet etablerade sig på allvar på den svenska indiepopscenen. De har höjts
till skyarna och fått ett välförtjänt rykte om sig att vara ett våldsamt bra liveband. Niccokick spelar på
Umeå Open  torsdag 27 mars.

http://www.myspace.com/niccokick

Marit Bergman
För snart två år sedan kom Marit Bergmans senaste skiva "I think it's a rainbow", sedan dess har Marit
spelat runt om i världen, flyttat från Sverige samt skrivit nya låtar. Marit har dessutom utvecklat en
prenumerationstjänst som sätts i verket den 28 mars.
- Jag tycker det är dags att bryta den traditionella cykeln som att skriva låtar, släppa album och turnera.
Den känns lite omodern, förutsägbar och tråkig. Det är ju roligare om man kan göra allt hela tiden
istället, säger hon i ett pressmeddelande
Nu läggs en fjärde spelning, på Umeå Open, till de tre exklusiva spelningar som Marit gör i Sverige
innan hon åker på turné med Kathryn Williams i England. Marit Bergman spelar på Umeå Open lördag
29 mars.

http://www.maritbergman.net

UMEÅ OPEN 2008  går av stapeln 27-29 mars på Umeå Folkets Hus.
Tidigare klara artister: Mando Diao, El Perro Del Mar, The Kills (UK), Timo Räisänen, Caesars, Anna
Järvinen, Los Campesiinos (UK), Familjen, Those Dancing Days, Laura Marling (UK), Lykke Li, 
Johnossi, The Perishers, Neverstore och Christian Kjellvander.

Ackreditering för press/ media stänger 5:e mars
www.umeaopen.se
Biljetter säljs via www.biljettcentrum.com, 090-133180 och www.ticnet.se, 077-1707070
För ytterligare information kontakta Umeå Open-kontoret: 090-120650, info@umeaopen.se


